PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2024 № 1223                                                                                  г. Белокуриха

	О предоставлении разрешения на основной вид разрешенного использования земельным участкам с кадастровыми номерами 22:64:013601:1224, 22:64:013601:1279, 22:64:013601:1280, 22:64:013601:1281, 22:64:013601:1282, 22:64:013601:1283, 22:64:013601:1284, 22:64:013601:1285, 22:64:013601:1286, 22:64:013601:1287, 22:64:013601:1288,  22:64:013601:1289, 22:64:013601:1290,   22:64:013601:1291, 22:64:013601:1292, 22:64:013601:1293, 22:64:013601:1294, 22:64:013601:1295,  22:64:013601:1296, 22:64:013601:1297,   22:64:013601:1298, 22:64:013601:1299, 22:64:013601:1300, 22:64:013601:1301, 22:64:013601:1302, 22:64:013601:1303, 22:64:013601:1304, 22:64:013601:1305

Рассмотрев служебную записку председателя комитета по управлению имуществом города Белокурихи Р.Г. Посысаевой от 24.09.2024 № 357, протокол заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края от 26.09.2024 № 7, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, утвержденными решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, руководствуясь ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение и согласование на изменение вида разрешенного использования земельным участкам с кадастровыми номерами 22:64:013601:1224, 22:64:013601:1279, 22:64:013601:1280, 22:64:013601:1281, 22:64:013601:1282, 22:64:013601:1283, 22:64:013601:1284, 22:64:013601:1285, 22:64:013601:1286, 22:64:013601:1287, 22:64:013601:1288,  22:64:013601:1289, 22:64:013601:1290,   22:64:013601:1291, 22:64:013601:1292, 22:64:013601:1293, 22:64:013601:1294, 22:64:013601:1295,  22:64:013601:1296, 22:64:013601:1297,   22:64:013601:1298, 22:64:013601:1299, 22:64:013601:1300, 22:64:013601:1301, 22:64:013601:1302, 22:64:013601:1303, 22:64:013601:1304, 22:64:013601:1305, на основной вид разрешенного использования – «для индивидуального жилищного строительства – код 2.1».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Белокуриха                                                                        К.И. Базаров